Протокол № 21
Заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса (СРО НП СМСБ)
Дата проведения заседания – «09» октября 2013 г.
Время проведения заседания – 10.00 часов
Место проведения заседания – город Москва

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Кайков Михаил Игоревич – Председатель Совета СРО НП СМСБ.
2. Боженко Павел Сергеевич – член Совета СРО НП СМСБ.
3. Филиппов Дмитрий Сергеевич – член Совета СРО НП СМСБ.

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства – 75 (семьдесят пять) процентов. Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 75 (семьдесят пять) процентов. Кворум обеспечен. Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Присутствовала:
Осипян Амест Артемовна – временно исполняющая обязанности Президента СРО НП СМСБ.
Председатель заседания Совета СРО НП СМСБ – Кайков Михаил Игоревич
Секретарь заседания Совета СРО НП СМСБ– Осипян Амест Артемовна
О назначении ответственного за подсчет голосов

Вопрос, поставленный на голосование: назначить ответственной за подсчет голосов Осипян Амест Артемовну.

Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решили: назначить ответственной за подсчет голосов Осипян Амест Артемовну.

Повестка дня:
1. Об утверждении кандидатур для проведения на очередном общем собрании членов СРО НП СМСБ тайного голосования по вопросу избрания в состав постоянно действующего коллегиального органа управления СРО НП СМСБ Совета;

2. Об утверждении кандидатур для проведения на очередном общем собрании членов СРО НП СМСБ тайного голосования по вопросу избрания Председателя постоянно действующего коллегиального органа управления СРО НП СМСБ Совета;

3. Об утверждении кандидатур для проведения на очередном общем собрании членов СРО НП СМСБ голосования по вопросу назначения на должность Президента СРО НП СМСБ.
По вопросу №1 повестки дня

Слушали: А.А. Осипян с сообщением о кандидатурах для проведения на очередном общем собрании членов СРО НП СМСБ тайного голосования по вопросу избрания в состав постоянно действующего коллегиального органа управления СРО НП СМСБ Совета
Вопрос, поставленный на голосование: основываясь на п. 5.6. «Положения о Совете Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса», п. 3.4. «Положения об Общем собрании членов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса» утвердить следующий перечень кандидатур для проведения на очередном общем собрании членов СРО НП СМСБ тайного голосования по вопросу избрания в состав постоянно действующего коллегиального органа управления СРО НП СМСБ Совета:
-Кайков Михаил Игоревич, представитель ООО «АРКЦ» (паспортные данные: серия 4504 номер 556145, выдан 28.11.2002 г. ОВД Академического района УВД ЮЗАО г. Москвы);
-Боженко Павел Сергеевич, Генеральный директор ООО «Свой Дом» (паспорт: 4506 737704 выдан 01.11.2003 г. ОВД Марьинский парк г. Москвы);

-Бурлаков Руслан Андреевич, Генеральный директор ООО «АРКЦ» (паспорт: 45 08 797378, выдан ОВД района Таганский УВД ЦАО г. Москвы, дата выдачи 23.11.2006 г.);

-Кульпин Андрей Вячеславович, представитель ООО «Мир высотных зданий» (паспорт: 4002 359807, выдан 06.05.2002 г. 8-ым Отделом милиции Кировского района Санкт-Петербурга).

Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решили: утвердить следующий перечень кандидатур для проведения на очередном общем собрании членов СРО НП СМСБ тайного голосования по вопросу избрания в состав постоянно действующего коллегиального органа управления СРО НП СМСБ Совета:
-Кайков Михаил Игоревич, представитель ООО «АРКЦ» (паспортные данные: серия 4504 номер 556145, выдан 28.11.2002 г. ОВД Академического района УВД ЮЗАО г. Москвы);
-Боженко Павел Сергеевич, Генеральный директор ООО «Свой Дом» (паспорт: 4506 737704 выдан 01.11.2003 г. ОВД Марьинский парк г. Москвы);

-Бурлаков Руслан Андреевич, Генеральный директор ООО «АРКЦ» (паспорт: 45 08 797378, выдан ОВД района Таганский УВД ЦАО г. Москвы, дата выдачи 23.11.2006 г.);

-Кульпин Андрей Вячеславович, представитель ООО «Мир высотных зданий» (паспорт: 4002 359807, выдан 06.05.2002 г. 8-ым Отделом милиции Кировского района Санкт-Петербурга).
Решение принято единогласно
По вопросу № 2 повестки дня

Слушали: А.А. Осипян с сообщением о кандидатурах для проведения на очередном общем собрании членов СРО НП СМСБ тайного голосования по вопросу избрания Председателя постоянно действующего коллегиального органа управления СРО НП СМСБ Совета
Вопрос, поставленный на голосование: основываясь на п. 3.4. «Положения об Общем собрании членов Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса» утвердить кандидатуру Кайкова Михаила Игоревича (паспортные данные: серия 4504 номер 556145, выдан 28.11.2002 г. ОВД Академического района УВД ЮЗАО г. Москвы), представителя Общества с ограниченной ответственностью «АРКЦ», для проведения на очередном общем собрании членов СРО НП СМСБ тайного голосования по вопросу избрания Председателя постоянно действующего коллегиального органа управления СРО НП СМСБ Совета.
Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решили: утвердить кандидатуру Кайкова Михаила Игоревича (паспортные данные: серия 4504 номер 556145, выдан 28.11.2002 г. ОВД Академического района УВД ЮЗАО г. Москвы), представителя Общества с ограниченной ответственностью «АРКЦ», для проведения на очередном общем собрании членов СРО НП СМСБ тайного голосования по вопросу избрания Председателя постоянно действующего коллегиального органа управления СРО НП СМСБ Совета.
Решение принято единогласно
По вопросу № 3 повестки дня

Слушали: А.А. Осипян с сообщением о кандидатурах для проведения на очередном общем собрании членов СРО НП СМСБ голосования по вопросу назначения на должность Президента СРО НП СМСБ.

Вопрос, поставленный на голосование: основываясь на п.п. 4 п. 10.1.2. Устава СРО НП СМСБ утвердить кандидатуру Филиппова Дмитрия Сергеевича Филиппова (паспорт 45 02 988884, выдан ОВД района «Богородское» города Москвы, дата выдачи 19.04.2002 г.) для проведения на очередном общем собрании членов СРО НП СМСБ голосования по вопросу назначения на должность Президента СРО НП СМСБ.

Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решили: утвердить кандидатуру Филиппова Дмитрия Сергеевича (паспорт 45 02 988884, выдан ОВД района «Богородское» города Москвы, дата выдачи 19.04.2002 г.) для проведения на очередном общем собрании членов СРО НП СМСБ голосования по вопросу назначения на должность Президента СРО НП СМСБ
Решение принято единогласно
Настоящий протокол составлен «09» октября 2013 г. на 3 (трех) листах.

Председатель Совета СРО НП СМСБ: _____________________ Кайков Михаил Игоревич
Временно исполняющий обязанности

Президента СРО НП СМСБ: _____________________ Осипян Амест Артемовна
1
- 2 -